

Arstiteaduskonna 391. aastapäeval jagati tunnustusi

ARSTITEADUSKONNA MEDAL

Arstiteaduskonna medal on valdkonna kõrgeim autasu. Medalisaajad kanti ka arstiteaduskonna auraamatusse.

Meditsiiniteaduste valdkonnale osutatud teenete eest anti arstiteaduskonna medal emeritprofessor Mare Saagile, professor Alan Alrajale ning professor Priit Kaasikule.

Emeritprofessor Mare Saag pälvis medali pikaajalise panuse eest, mille on andnud hambaarstiteaduse instituudi juhtimisel ja eriala populariseerimisel.

Kliinilise meditsiini instituudi kopsukliiniku juhataja ja pulmonoloogiaprofessor Alan Alraja sai medali pühendunud töö eest arstiteaduse eriala lõpuksami korraldamisel ning kliinilise meditsiini doktorikooli ja arstiteaduskonna aastapäeva



Alan Alraja



Mare Saag



Priit Kaasik

teaduskonverentsi hindamiskomitee juhtimisel.

Tartu Ülikooli sporditeaduste ja füsioteraapia instituudi funktsionaalse morfoloogia professor Priit Kaasikut tunnustati meda-

liga sporditeaduste ja füsioteraapia instituudi ning kehakultuuri teaduskonna kauaaegse juhtimise ning struktuurimuudatusele antud tasakaaluka ja tõhusa panuse eest.

Arstiteaduskonna päevale pühendatud teaduskonverentsil astusid üles oma viimase aja uurimistöödega nii teadurid, arst-residendid, doktorandid kui ka meditsiinivaldkonna üliõpilased. Tunnustati teaduskonverentsi parimate suuliste ettekannete ja stendiettekannete pidajaid. Žürii esimehe, meditsiinilise mikrobioloogia professori Reet Mändari sõnul oli hindamine keeruline, sest kõrgetasemelisi töid oli palju.

PARIMAD ETTEKANDED

Parim doktorantide suuline ettekanne

Kaisa Teele Oja „Bialleelsed funktsioonikaoga muutused WBP4 geenis

põhjustavad arengu mahajäämusega sündroomi“.

Parim üliõpilaste suuline ettekanne

Lisanna Põlluaas „Muskulaarsed titinopaatid Eestis“.

Parim arst-residentide, arstide ja teadurite suuline ettekanne

Kristiina Rull „Geneetilised leiud väärarendite korral Eestis 2020. aasta andmete põhjal“.

Parim doktorantide postri tutvustus

Hanna Kadri Laas „Vankomütsiinravi kontsentratsiooni monitooring TÜ

Kliinikumi intensiivravi osakonnades“.

Parim üliõpilaste postri tutvustus

Asya Esin Aksoy „Wfs 1 expression in the trigeminal system and volumetric analysis of total brain and cerebellum in a rat model of Wolfram Syndrome“.

Parim arst-residentide, arstide ja teadurite postri tutvustus

Darja Lavõgina „Onametostat vähendab glioblastoomi rakuliinide elulevust ja proliferatsiooni nii normoksilistes kui ka hüpooksilistes tingimustes“.

TARTU ÜLIKOOLI KLIINIKUMI TEADUSTÖÖ PREEMIA

Tartu Ülikooli Kliinikumi teadustöö preemia pälvisid parima kliinilise suunilusega teadustöö eest teise kursuse arstiteaduse üliõpilane Kadri Liis Laas ja tema juhendaja Indrek Heinla bio- ja siirdemeditsiini instituudist ettekandega „Prenataalse paratsetamooliga kokkupuute mõju aju funktsionaalsetele ühendustele ja sotsiaalsele käitumisele täiskasvanueas“.

STIPENDIUMID

Vaprusehelmeste stipendium

MTÜ Vaprusehelmeste stipendiumi pälvisid onkoloogia arst-resident Polina Gladkova ja neljanda kursuse arstiteaduse tudeng Marie Helene Puurand.

Parim hambaarstiteaduse praktikabaas

Hambaarstiteaduse parima praktikabaasi tunnustuse sai Kuressaare CityClinics, tunnustuse võttis

vastu kliiniku tegevjuht Lauri Soopalu.

Ajakirja Eesti Arst ja Eesti Arstiteadusüliõpilaste Seltsi artiklikonkurss

Ajakirja Eesti Arst ja Eesti Arstiteadusüliõpilaste Seltsi korraldatud artiklikonkursi „Minu esimene publikatsioon“ parimaid autoreid tunnustati Neinar Seli stipendiumiga, mille said Mari-Liis Männard, Marie Elise Soomre ja Lisanna Põlluaas.